

Till spelare, tränare och ledare som deltar i BussbyCup 15-16 juni 2024

Hjärtligt välkomna till BussbyCup 2024!

Nu närmar sig BussbyCup med stormsteg och vi i Hägglunds IoFK laddar för att få ta emot 250 spelare och 60 ledare till två härliga cupdagar på Bussbyvallen. Med 10 pojklag och 10 tjejlag får vi en helg full med många roliga matcher och förhoppningsvis ett fantastiskt väder!



Sekretariat/Speakerbås

Vid ankomst önskar vi att ni skickar en ledare för att anmäla ert lag till sekretariatet (markerat i bifogad karta). Då tilldelas ni också medaljer till era spelare. Vi kommer också under helgen dela ut ett "Fair Play"-pris till det mest sportsliga tjej- respektive killaget.

Parkering

Parkering finns i anslutning till anläggningen, se områdeskarta på sista sidan. Parkering kostar 20 kr (Swish på plats) och då ingår ett matchprogram. Samåk gärna och kom om möjligt i god tid innan match. Många deltagare och nyanläggning av konstgräs ger begränsade förutsättningar och därmed är det bra att räkna med att parkeringen kan ta lite tid.

Tänk på att inte leka på parkeringen då publik kommer och går under dagen, dvs det är bilar i rörelse hela dagarna.

För anhöriga och besökare som kommer för att titta på matcherna så finns hamburgare, toast, fika, kaffe samt lotter till försäljning. För syskon/barn finns också andra roliga aktiviteter på området. All betalning sker via Swish på området.

Matcher

Matcherna kommer att spelas på fyra 7-mannaplaner, samtliga gräs. Vid varje match ansvarar vardera lagen för att det finns linjemän. Självklart tänker vi på att ha en positiv attityd till domare och motståndarlag då det är barn och ungdomar som spelar och dömer.

Det kommer att finnas 3 bollar per lag tillgängliga för uppvärmningen.

Regler

Regler för nationella spelformen 7vs7 gäller, förutom att valfritt antal avbytare får användas samt att speltiden är 2x20 min. Ni klubbar som har flera lag, observera att spelare inte får skiftas mellan lagen under cupens gång.

Omlädningsrum

Det finns totalt 7 omlädningsrum tillgängliga, där pojk- och flicklag får dela omlädningsrum. Pojkar och flickor spelar matcher varannan spelomgång och kommer därför inte nyttja omlädningsrummen samtidigt, förutom de som vilar en omgång. Tänk på att inte lämna värdesaker i omlädningsrummen. Omlädningsrummen kommer vara märkta med lagnamn vid ankomst.

Lunch

Lunch för anmälda spelare och ledare serveras vid cafeterian, vid fler än 3 ledare/lag betalas en avgift på 75kr/lunch för dessa. Varje lag har blivit tilldelad en lunchtid, den tiden ska ni befinna er vid lunchserveringen. Schemat för lunch är mycket pressat så vi behöver er hjälp för att få detta att fungera. Lunchtiden kan starta så lite som 10 min efter spelad match och vara slut 15 min innan nästa match. Varje lag har 5 min att ta sig igenom lunchkön och 20 min att äta. Detta kräver disciplin bland spelare och stöd från er ledare. Säkerställ att laget innan er står i kön innan ni tar er plats.

Kiosk och Grill

I kiosken erbjuder vi toast, kaffe, läsk, glass och godis. Det finns hembakat fikabröd samt mjölkfria och glutenfria alternativ. Vid grillen finner ni nygrillade hamburgare samt glutenfritt och vegetariskt alternativ. Välkomna!

Lotteri

Varmt välkomna till oss i lotteritältet. Här kommer man kunna köpa lotter med goda chanser att vinna fina priser, vara med i gissningstävling och snurra på "Göttasnurran" där man kan vinna vitamindryck från Latitude samt smarriga godispåsar och glass.

Vi tipsar också om vår lotterigranne, Electrolux Home, där man kan tävla för en mindre summa och ha chansen att vinna fina priser.

Telefonnummer

Om ni undrar något är ni välkomna att höra av er. Telefonnummer till informationsansvariga nedan:

Camilla Söderbäck	073-807 23 43
Madelene Stark	070-667 71 53

Hälsningar,
Hägglands IoFK

Områdeskarta Bussby Cup 2024

